
Treino de Orientação Bombeiro Mirim Vespertino
Bosque dos Namorados 7.8.2024

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Issac Guedes Araujo Dos Santos
Bombeiro Mirim
Course : H Infant 2
Distance : 1000m
Time : 0:22:47 (22'47"/km)

10/11 O.K.

Full result on Webres
1. Jansen Gabriel Silva Brito 0:06:48
2. Endrew Dantas Da Silva 0:16:43
3. Lucas Emanuel Oliveira Soares 0:16:52

1. 112 00:02:40 70m 38'06"/km
2. 85 00:03:34 00:06:14 66m 54'02"/km
3. 103 00:01:22 00:07:36 118m 11'35"/km
4. 81 00:02:27 00:10:03 163m 15'02"/km
5. 84 00:02:29 00:12:32 73m 34'01"/km
6. 104 00:01:16 00:13:48 75m 16'53"/km
7. 102 00:04:03 00:17:51 66m 61'22"/km
8. 120 00:02:19 00:20:10 100m 23'10"/km
9. 100 00:01:15 00:21:25 129m 9'41"/km

10. 106 00:00:54 00:22:19 72m 12'30"/km
11. 999 00:00:28 00:22:47 46m 10'09"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5429
https://www.helga-o.com

